
СМ і / ^

НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20^ 0  Р- Новоайдар

Про утворення районного штабу з питань 
запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУЮ-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), статтею 29 Закону України «Про захист населення 
від інфекційних хвороб» (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу СОУШ-19» (із змінами), розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 17.03.2020 року № 205, розпорядженням керівника робіт з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації від 30.03.2020 року № 5, з метою оперативного 
вжиття заходів із запобігання поширенню на території Новоайдарського району 
Луганської області гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити районний штаб з питань запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУЮ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2 
(далі -  штаб), затвердивши його у складі, що додається.

2. Організаційно-технічне забезпечення діяльності штабу покласти на 
сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 
правоохоронними органами районної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації
ТУ іїгилш о № ,Ж  № У'бТ

СКЛАД
районного штабу з питань запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2

Новикова
Тетяна Володимирівна

- в.о. голови райдержадміністрації, 
голова штабу

Дєдов
Олексій Олександрович

- керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови штабу

Козловський 
Сергій Петрович

- головний спеціаліст сектору з питань 
оборонної роботи, цивільного захисту та 
взаємодії з правоохоронними органами 
райдержадміністрації, секретар штабу

Члени штабу

Г айдидей
Олексій Володимирович

- начальник Новоайдарського відділу 
Сєвєродонецької місцевої прокуратури 
Луганської області (за згодою)

Гречишкин 
Дмитро Анатолійович

- в.о. генерального директора Комунального 
некомерційного підприємства 
«Новоайдарська багатопрофільна лікарня» 
Новоайдарської районної ради (за згодою)

Єкатеринін 
Вячеслав Васильович

- завідувач сектору з питань оборонної 
роботи, цивільного захисту та взаємодії 
з правоохоронними органами 
райдержадміністрації

Зарічний
Андрій Володимирович

- начальник Новоайдарського відділу поліції 
Головного управління Національної поліції 
в Луганській області (за згодою)

Корж
Ольга Леонідівна

- головний лікар Комунального 
некомерційного підприємства 
«Новоайдарський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» (за згодою)



Селіна
Ольга Андріївна 

Селіхов
Олександр Вікторович 

Суворов
Віктор Васильович 

Супрун
Олег Григорович

Туркін
Свген Петрович

Якимчук 
Нінель Петрівна

- начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

- начальник відділу освіти 
райдержадміністрації

- начальник відділу з питань земельних 
відносин, водного і лісового господарства та 
захисту довкілля райдержадміністрації

- генеральний директор Комунального 
некомерційного підприємства «Щастинська 
міська лікарня» Новоайдарської районної 
ради (за згодою)

- начальник Новоайдарського районного 
відділу Головного управління ДСНС 
України у Луганській області (за згодою)

- Начальник Новоайдарського районного 
управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Луганській 
області (за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації


